

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Registro de Preços Eletrônico - 12/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 0009452 - ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. FRASCO COM 1000ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:56	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	400	R\$6,42	R\$ 2.568,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	1L CFE EDITAL	ALICE, OUTROS	400	R\$70,00	R\$ 28.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:45:57	Ácido muriático 1000ml	LIMPA FÁCIL/KAÇAN	400	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:31	ACIDO MURIATICO 1L	LIMPA TUDO	400	R\$6,87	R\$ 2.748,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:46:39	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	400	R\$4,80	R\$ 1.920,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	BRUXAXÁ	BRUXAXÁ	400	R\$20,08	R\$ 8.032,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:19:05	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	400	R\$6,87	R\$ 2.748,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:09:57	ACIDO MURIATICO	OTIMO BRILHO	400	R\$9,50	R\$ 3.800,00	Sim

0002 - 0028775 - ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE, À BASE DE CLORO, ACONDICIONADA EM VASILHAME DE 01 (UM) LITRO NO MÍNIMO, TAMPA TIPO FLIP COM BICO DOSADOR. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% NO MÍNIMO. DEVE CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM: O NOME DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E PRAZO DE VALIDADE NO ATO DA ENTREGA NÃO INFERIOR A 12 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:26:45	TOPCLEAN	TOPCLEAN	6.000	R\$2,05	R\$ 12.300,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:56	TOPCLEAR	TOPCLEAR	6.000	R\$2,56	R\$ 15.360,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	1L CFE EDITAL	OLIMPO ,OUTROS	6.000	R\$4,90	R\$ 29.400,00	Sim



RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:46:43	Água sanitária 1l	TOP CLEAR/IND. JÁCOME	6.000	R\$3,00	R\$ 18.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:32	AGUA SANITARIA 1L	MAXLIMP	6.000	R\$2,58	R\$ 15.480,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:47:29	CLORITO	CLORITO	6.000	R\$2,25	R\$ 13.500,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	CLORITO	CLORITO	6.000	R\$2,80	R\$ 16.800,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:21:18	TOP CLEAR	TOP CLEAR	6.000	R\$2,58	R\$ 15.480,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:11:23	1LT	CLORITO	6.000	R\$4,50	R\$ 27.000,00	Sim

0003 - 0009454 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM LÍQUIDO: FRASCO DE PLÁSTICO BRANCO TRANSPARENTE 01 (UM) LITRO DE ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO, 92,8° INPM, USO DOMÉSTICO, APROVADO PELO INMETRO. OS FRASCOS DEVERÃO ESTAR BEM VEDADOS COM TAMPA DE ROSCA. A COMPOSIÇÃO, O PRAZO DE VALIDADE, O SÍMBOLO DO INMETRO, A INDICAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, E AS INSTRUÇÕES DE SEGURANÇA PARA USO DEVERÃO ESTAR DESTACADOS NOS FRASCOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	ALCOOL LIQ S. CRUZ 92.8 1000ML	Santa Cruz	1.200	R\$25,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TUPI	TUPI	1.200	R\$8,85	R\$ 10.620,00	Sim
Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda	09.441.460/0001-20	20/09/2024 - 17:08:05	UNIDADE	PROLINK	1.200	R\$11,00	R\$ 13.200,00	Não
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	1L CFE EDITAL	PHIQ, BELLOBELLA, OUTROS	1.200	R\$20,00	R\$ 24.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:33	ALCOOL ETILICO 1L	BELLOBELLA	1.200	R\$9,13	R\$ 10.956,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	BELLO BELLA	BELLO BELLA	1.200	R\$15,00	R\$ 18.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:21:38	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	1.200	R\$15,08	R\$ 18.096,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:11:48	1LT	TOSCANO	1.200	R\$15,00	R\$ 18.000,00	Sim

0004 - 0009455 - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%_(70°GL), LÍQUIDO, SEGUNDO INPM-NBR 5991/97, EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO , FRASCO COM 1.000 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:27:08	TOPCLEAN	TOPCLEAN	1.200	R\$10,50	R\$ 12.600,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOPCLEAR	TOPCLEAR	1.200	R\$8,45	R\$ 10.140,00	Sim
Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda	09.441.460/0001-20	20/09/2024 - 17:08:36	UNIDADE	BELLOBELLA	1.200	R\$8,50	R\$ 10.200,00	Não
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	1L CFE EDITAL	PHIQ, BELLOBELLA, OUTROS	1.200	R\$12,00	R\$ 14.400,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:47:18	Álcool etílico, hidratado, 70% 1l	BELLO BELLA/ BELLO BELLA	1.200	R\$8,40	R\$ 10.080,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:33	ALCOOL ETILICO 1L	BELLOBELLA	1.200	R\$8,93	R\$ 10.716,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:49:06	BELLOBELLA	BELLOBELLA	1.200	R\$8,50	R\$ 10.200,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	BELLO BELLA	BELLO BELLA	1.200	R\$12,96	R\$ 15.552,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:22:05	TOP CLEAR	TOP CLEAR	1.200	R\$9,50	R\$ 11.400,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:14:08	70%	TOSCANO	1.200	R\$12,50	R\$ 15.000,00	Sim



0005 - 0022000 - ÁLCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, EM GEL, GRADUAÇÃO NÃO INFERIOR À 70ºG CERTIFICADO DO INMETRO E NORMA ABNT NBR 5991 E REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 500 G, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:27:44	TOPCLEAN	TOPCLEAN	1.200	R\$5,10	R\$ 6.120,00	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	ALCOOL GEL S. CRUZ 70 500G ANTISS	Santa Cruz	1.200	R\$18,00	R\$ 21.600,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	DELTA	DELTA	1.200	R\$8,20	R\$ 9.840,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	500G CFE EDITAL	PHIQ, BELLOBELLA, OUTROS	1.200	R\$15,00	R\$ 18.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:34	ALCOOL ETILICO 500G	BELLOBELLA	1.200	R\$8,20	R\$ 9.840,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:50:28	PETRIBU	PETRIBU	1.200	R\$5,80	R\$ 6.960,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	BELLO BELLA	BELLO BELLA	1.200	R\$13,20	R\$ 15.840,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:22:28	NOBRE	NOBRE	1.200	R\$8,91	R\$ 10.692,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:14:45	500G	BELLO BELLA	1.200	R\$12,50	R\$ 15.000,00	Sim

0006 - 0009458 - AROMATIZADOR DE AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, EMBALAGEM COM 400 ML, CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÃO ADICIONAL: CONTROLA OS ODORES DESAGRADÁVEIS CAUSADOS POR FUNGOS E BACTÉRIAS. REFRESCA E PERFUMA O AMBIENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	Aromatisador de ambiente 500ml spray	LEV&UZE	1.000	R\$18,00	R\$ 18.000,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	ÁR GRADÁVEL	ÁR GRADÁVEL	1.000	R\$14,33	R\$ 14.330,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	400ML CFE EDITAL	DIV	1.000	R\$25,00	R\$ 25.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:48:03	Aromatizador de ambiente 400ml	AR GRADÁVEL/KELLDRLIN	1.000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:34	AROMATIZADOR AMBIENTE 400ML	KELLDRLIN	1.000	R\$14,39	R\$ 14.390,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:50:58	AR GRADAVEL	AR GRADAVEL	1.000	R\$10,99	R\$ 10.990,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	CHESQUIQUIMICA	CHESQUIQUIMICA	1.000	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:22:51	AR AGRADAVEL	AR AGRADAVEL	1.000	R\$14,39	R\$ 14.390,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:14:59	BOM AR	LEV E USE	1.000	R\$16,00	R\$ 16.000,00	Sim

0007 - 0009459 - AVENTAL DE NAPA, SEM BOLSO, REFORÇADO, COR BRANCO, PRÓPRIO PARA COZINHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	VABENE	VABENE	100	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:32	AVENTAL NAPA S/ BOLSO	MC	100	R\$17,09	R\$ 1.709,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	MAICOL	MAICOL	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:23:16	FLANEBERG	FLANEBERG	100	R\$17,09	R\$ 1.709,00	Sim

0008 - 0022001 - BACIA PLÁSTICA RESISTENTE C/ BORDAS REFORÇADAS DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE MÍNIMA DE 07 LITROS ALTURA APROXIMADA DE 115 MM DIÂMETRO APROXIMADO DE 240 MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	BACIA PLÁSTICA 8L	Prime Plas	25	R\$17,00	R\$ 425,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MILPLASTIC	MILPLASTIC	25	R\$16,65	R\$ 416,25	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	07L CFE EDITAL	POLIUTIL, OUTROS	25	R\$50,00	R\$ 1.250,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:32	BACIA PLAST 7L	MERCONPLAS	25	R\$17,09	R\$ 427,25	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	ICASA	ICASA	25	R\$7,30	R\$ 182,50	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:23:47	MERCONPLAS	MERCONPLAS	25	R\$17,09	R\$ 427,25	Sim
MSG COMERCIO DE ARTIGOS DE COPA, COZINHA, ESCRITORIO E EVENTOS LTDA	11.759.140/0001-64	25/09/2024 - 18:27:52	Plasnew	Plasnew	25	R\$29,60	R\$ 740,00	Sim

0009 - 0022002 - BACIA PLÁSTICA RESISTENTE C/ BORDAS REFORÇADAS DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 LITROS ALTURA APROXIMADA DE 210 MM DIÂMETRO APROXIMADO DE 536 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	Bacia onda 25L Plástica	Arca Plast	25	R\$29,00	R\$ 725,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MILPLASTIC	MILPLASTIC	25	R\$21,88	R\$ 547,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	25L CFE EDITAL	POLIUTIL, OUTROS	25	R\$70,00	R\$ 1.750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:32	BACIA PLAST 25L	MERCONPLAS	25	R\$22,36	R\$ 559,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	ICASA	ICASA	25	R\$26,40	R\$ 660,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:24:12	MERCONPLAS	MERCONPLAS	25	R\$32,66	R\$ 816,50	Sim
MSG COMERCIO DE ARTIGOS DE COPA, COZINHA, ESCRITORIO E EVENTOS LTDA	11.759.140/0001-64	25/09/2024 - 18:29:03	Plasnew	Plasnew	25	R\$43,30	R\$ 1.082,50	Sim

0010 - 0022003 - BACIA PLÁSTICA RESISTENTE C/ BORDAS REFORÇADAS DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE MÍNIMA DE 35 LITROS ALTURA APROXIMADA DE 220 MM DIÂMETRO APROXIMADO DE 570MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	Bacia Onda 40L Plástica	ARCA PLAST	40	R\$35,90	R\$ 1.436,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MILPLASTIC	MILPLASTIC	40	R\$34,16	R\$ 1.366,40	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	35L CFE EDITAL	POLIUTIL, OUTROS	40	R\$110,00	R\$ 4.400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:33	BACIA PLAST 35L	MERCONPLAS	40	R\$34,70	R\$ 1.388,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	ICASA	ICASA	40	R\$28,00	R\$ 1.120,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:24:36	MERCONPLAS	MERCONPLAS	40	R\$39,20	R\$ 1.568,00	Sim

0011 - 0022004 - BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ BORDAS REFORÇADAS E ALÇA LATERAL EM ARAME GALVANIZADO S/ TAMPA DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	Balde 12L Plástico	ICASA	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MILPLASTIC	MILPLASTIC	100	R\$13,63	R\$ 1.363,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	10L CFE EDITAL	POLIUTIL, OUTROS	100	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Sim



RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:48:47	Balde plástico resistente c/ bordas 10l	SIMPLUS/EMBRAST	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:33	BALDE PLAST 10L	MERCONPLAS	100	R\$13,36	R\$ 1.336,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	ICASA	ICASA	100	R\$12,10	R\$ 1.210,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:30:19	MERCONPLAS	MERCONPLAS	100	R\$17,40	R\$ 1.740,00	Sim

0012 - 0022005 - BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE C/ TAMPA C/ BORDAS REFORÇADAS DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	CESTO PLÁSTICO COM TAMPA 60l	ICASA	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MILPLASTIC	MILPLASTIC	50	R\$93,39	R\$ 4.669,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	50L CFE EDITAL	POLIUTIL, OUTROS	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:33	BALDE PLAST 50L	MERCONPLAS	50	R\$96,30	R\$ 4.815,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	ICASA	ICASA	50	R\$49,60	R\$ 2.480,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:30:35	MERCONPLAS	MERCONPLAS	50	R\$96,30	R\$ 4.815,00	Sim

0013 - 0022006 - BORRIFADOR DE ÁGUA MANUAL SPRAY FRASCO 500ML COM TAMPA UNIDADE TRANSPARENTE VÁLVULA PEQUENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	BORRIFADOR SRAY 500ML	IMPORTADA CHINESA	250	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	PLASÚTIL	PLASÚTIL	250	R\$16,43	R\$ 4.107,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	BORRIFADOR CFE EDITAL	POLIUTIL, OUTROS	250	R\$15,00	R\$ 3.750,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:49:35	Borrifador de água manual spray 500ml	NOBRE/GOEDERT	250	R\$7,00	R\$ 1.750,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:33	BORRIFADOR 500ML	NEW	250	R\$16,87	R\$ 4.217,50	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:52:05	NOBRE	NOBRE	250	R\$8,20	R\$ 2.050,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	NOBRE	NOBRE	250	R\$11,10	R\$ 2.775,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:31:00	NOBRE	NOBRE	250	R\$16,87	R\$ 4.217,50	Sim
MSG COMERCIO DE ARTIGOS DE COPA, COZINHA, ESCRITORIO E EVENTOS LTDA	11.759.140/0001-64	25/09/2024 - 18:29:53	Plasnew	Plasnew	250	R\$36,50	R\$ 9.125,00	Sim

0014 - 0028776 - CAIXA PLÁSTICA PARA HORTIFRUTIS NA COR BRANCA DIMENSÕES EXTERNAS: 550 X 360 X 310MM (CXLXA) DIMENSÕES INTERNAS: 514 X 322 X 288MM (CXLXA) CAPACIDADE DO EMPILHAMENTO: 1+8 ATÉ 360KG PESO: 1.950KG CAPACIDADE: 46 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	CAIXAPLAST	CAIXAPLAST	100	R\$54,89	R\$ 5.489,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:36	CX PLAST 46L	SANREMO	100	R\$55,91	R\$ 5.591,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	ARQPLAST	ARQPLAST	100	R\$115,70	R\$ 11.570,00	Sim

0015 - 0009460 - CERA LÍQUIDA INCOLOR - COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, TENSO ATIVOS NÃO IÔNICOS, POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NATURAL ALCALINIZADA, PERFUME E ÁGUA EMBALADA EM FRASCO RESISTENTE OPACO,



CONTENDO 750 ML, COM TAMPA FLIP TOP, PARA PISO DE PRIMEIRA, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES QUANTO A MARCA, FABRICANTE E Nº REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	BRILHOTEX	BRILHOTEX	240	R\$8,56	R\$ 2.054,40	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:50:08	Cera líquida incolor 750ml	MARILUX/MARILUX	240	R\$7,00	R\$ 1.680,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:37	CERA LIQ 750ML	POLYLAR	240	R\$8,55	R\$ 2.052,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:53:16	GUARANI	GUARANI	240	R\$6,70	R\$ 1.608,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	VALENÇA	VALENÇA	240	R\$8,80	R\$ 2.112,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:31:26	MARILUX	MARILUX	240	R\$8,55	R\$ 2.052,00	Sim

0016 - 0022007 - CESTO P/ LIXO EM PLÁSTICO C/ TAMPA BASCULANTE E ALÇAS LATERAIS C/ CAPACIDADE DE 60 LITROS NO MÍNIMO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MILPLASTIC	MILPLASTIC	60	R\$85,87	R\$ 5.152,20	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	CESTO 60L CFE EDITAL	POLIUTIL, OUTROS	60	R\$110,00	R\$ 6.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:36	CESTO LIXO PLAST 60L	SANREMO	60	R\$86,47	R\$ 5.188,20	Sim
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	25/09/2024 - 12:51:39	0060	ACL	60	R\$460,00	R\$ 27.600,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	JAGUAR	JAGUAR	60	R\$145,80	R\$ 8.748,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:31:44	MERCONPLAS	MERCONPLAS	60	R\$86,47	R\$ 5.188,20	Sim

0017 - 0022008 - CESTO P/ LIXO EM PLÁSTICO TELADO LATERAIS VAZADAS FORMATO CILÍNDRICO T - BANHEIRO S/ TAMPA C/ CAPACIDADE DE 08 LITROS NO MÍNIMO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	CESTO TELADO 10L AQUILA PLAST	AQUILA PLÁST	60	R\$13,50	R\$ 810,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MILPLASTIC	MILPLASTIC	60	R\$20,86	R\$ 1.251,60	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	08L CFE EDITAL	POLIUTIL, OUTROS	60	R\$80,00	R\$ 4.800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:36	CESTO LIXO PALST 8L	SANREMO	60	R\$20,61	R\$ 1.236,60	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	ICASA	ICASA	60	R\$6,00	R\$ 360,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:32:04	MERCONPLAS	MERCONPLAS	60	R\$20,61	R\$ 1.236,60	Sim
MSG COMERCIO DE ARTIGOS DE COPA, COZINHA, ESCRITORIO E EVENTOS LTDA	11.759.140/0001-64	25/09/2024 - 18:30:45	Plasnew	Plasnew	60	R\$12,75	R\$ 765,00	Sim

0018 - 0009462 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES PACOTE COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:28:18	PRAFESTA	PRAFESTA	200	R\$4,20	R\$ 840,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$4,71	R\$ 942,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	COLHER CFE EDITAL	HAPPY, MINAPLAT OUTROS	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:36	COLHER DESCAR REFEIÇÃO 50UND	STRAWPLAST	200	R\$4,65	R\$ 930,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:54:00	CROPAC	CROPAC	200	R\$5,45	R\$ 1.090,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	25/09/2024 - 10:17:03	Colher descartável para refeição 50und	PRAFESTA/PRAFESTA	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$6,40	R\$ 1.280,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:32:26	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$5,45	R\$ 1.090,00	Sim

0019 - 0009463 - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA PACOTE COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:28:43	PRAFESTA	PRAFESTA	200	R\$4,20	R\$ 840,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$4,35	R\$ 870,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	COLHER CFE EDITAL	HAPPY, MINAPLAT OUTROS	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:50:45	Colher descartável para sobremesa 50 und	STRAWPLAST/STRAWPLAST	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:37	COLHER DESCAR SOBREMESA 50UND	STRAWPLAST	200	R\$4,34	R\$ 868,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:54:34	CROPAC	CROPAC	200	R\$3,75	R\$ 750,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:32:44	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$4,34	R\$ 868,00	Sim

0020 - 0009464 - COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA POLIPROPILENO C/ CAPACIDADE MÍNIMA P/ 150ML ACONDICIONADO EM PACOTE C/ 100 COPOS PESO MÍNIMO 75GRS AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDA EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE DEVERA CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO E PESO MÍNIMO DE CADA COPO OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL P/ RECICLAGEM CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE C/ NBR14865,NBR13230 DA ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:29:11	IBRAS	IBRAS	5.000	R\$5,10	R\$ 25.500,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOTALPLAST	TOTALPLAST	5.000	R\$6,46	R\$ 32.300,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	150 ML PC C/100	HAPPY, MINAPLAT OUTROS	5.000	R\$6,00	R\$ 30.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:51:59	Copo descartável p/ água pp 150ml	COPOBRAS/COPOBRAS	5.000	R\$7,00	R\$ 35.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:37	COPO DESCAR 150ML 100UND	CRISTALCOPOS	5.000	R\$6,13	R\$ 30.650,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:55:31	FONPLAST	FONPLAST	5.000	R\$5,10	R\$ 25.500,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	FANPLAST	FANPLAST	5.000	R\$5,70	R\$ 28.500,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:33:03	FONPLAST	FONPLAST	5.000	R\$6,13	R\$ 30.650,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:15:29	COPO DESCARTAVEL 150ML	TOTAL PLAST	5.000	R\$6,50	R\$ 32.500,00	Sim

0021 - 0009465 - COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ POLIPROPILENO C/ CAPACIDADE MÍNIMA P/ 50ML ACONDICIONADO EM PACOTE C/ 100 COPOS PESO MÍNIMO 75GRS AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDA EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE DEVERA CONSTAR IMPRESSO NO PACOTE A CAPACIDADE TOTAL DO COPO E PESO MÍNIMO DE CADA COPO OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL EM RELEVO A MARCA OU



IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL P/ RECICLAGEM CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE C/ NBR14865 NBR13230 DA ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:29:40	IBRAS	IBRAS	1.000	R\$3,25	R\$ 3.250,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.000	R\$4,71	R\$ 4.710,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	50 ML PC C/100	HAPPY, MINAPLAT OUTROS	1.000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:52:42	Copo descartável p/ café pp 50ml	COPOBRAS/ COPOBRAS	1.000	R\$6,00	R\$ 6.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:37	COPO DESCAR 50ML 100UND	CRISTALCOPOS	1.000	R\$4,65	R\$ 4.650,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:56:31	FONPLAST	FONPLAST	1.000	R\$3,75	R\$ 3.750,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	FANPLAST	FANPLAST	1.000	R\$3,68	R\$ 3.680,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:36:56	FONPLAST	FONPLAST	1.000	R\$4,65	R\$ 4.650,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:15:45	COPO DESCARTAVEL 50ML	TOTAL PLAST	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Sim

0022 - 0009466 - DESENTUPIDOR PARA PIA, SANFONADO COMPOSIÇÃO: BORRACHA E POLIETILENO/POLIPROPILENO, FÁCIL MANUSEIO, ACABAMENTO QUE PERMITE COLOCAÇÃO EM SUPORTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	IGUA	IGUA	60	R\$7,02	R\$ 421,20	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:37	DESENTUPIDOR PIA	CRISTAL	60	R\$7,15	R\$ 429,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	60	R\$5,40	R\$ 324,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:37:19	IMPERIAL	IMPERIAL	60	R\$7,15	R\$ 429,00	Sim

0023 - 0009467 - DESINFETANTE PINHO 500ML A BASE DE TENSOATIVOS CATIONICOS, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, PRESERVANTE, SOLVENTE, SEQUESTRANTE, CONSERVADOR DE PH, AROMATIZANTES, CORANTES, ESSÊNCIA, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE DESINFETA, LIMPA E PERFUMA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOPCLEAR	TOPCLEAR	1.000	R\$3,30	R\$ 3.300,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	500 ML PINHO	ALICE, OUTROS	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:53:26	Desinfetante pinho 500ml pinho	TOP CLEAR/ IND. JÁCOME	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:38	DESINFETANTE PINHO 500ML	MAXLIMP	1.000	R\$3,37	R\$ 3.370,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:58:12	PINHO	PINHO	1.000	R\$8,95	R\$ 8.950,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	VALENÇA	VALENÇA	1.000	R\$5,94	R\$ 5.940,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:37:43	TOP CLEAR	TOP CLEAR	1.000	R\$3,37	R\$ 3.370,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:16:02	500ML	KALIPTO	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Sim

0024 - 0009468 - DESINFETANTE TIPO CREOLINA ANTI-SEPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA. EMBALAGEM COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	UFENOL	UFENOL	100	R\$19,05	R\$ 1.905,00	Sim



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	1000 ML CFE EDITAL	ALICE, OUTROS	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:39	DESINFETANTE 1L	MAXLIMP	100	R\$19,62	R\$ 1.962,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	VALENÇA	VALENÇA	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:38:05	LYSOFORM	LYSOFORM	100	R\$23,47	R\$ 2.347,00	Sim

0025 - 0009469 - DESINFETANTE USO GERAL 2 LITROS, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CONTROLADOR DE PH, CORANTE, FRAGRÂNCIAS E VEICULO. COMPONENTE ATIVO: 0,38% DE CLORETO DE COCIBENZIL ALQUIL DIMETIL AMÔNIO / CLORETO DE DIDECL DIMETIL AMÔNIO, PARA USO DOMICILIAR EM GERAL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOPCLEAR	TOPCLEAR	4.000	R\$6,63	R\$ 26.520,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	2L CFE EDITAL	ALICE, OUTROS	4.000	R\$20,00	R\$ 80.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:56:15	Desinfetante uso geral 2 litros	MARILUX/MARILUX	4.000	R\$8,00	R\$ 32.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:40	DESINFETANTE GERAL 2L	MAXLIMP	4.000	R\$6,72	R\$ 26.880,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:58:49	VALENÇA	VALENÇA	4.000	R\$4,75	R\$ 19.000,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	VALENÇA	VALENÇA	4.000	R\$9,50	R\$ 38.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:38:35	TOP CLEAR	TOP CLEAR	4.000	R\$6,72	R\$ 26.880,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:16:37	2LT	VALENÇA	4.000	R\$7,50	R\$ 30.000,00	Sim

0026 - 0009470 - DESODORIZADOR SANITÁRIO (PASTILHA SANITÁRIA), COM SUPORTE PLÁSTICO, BACTERIOSTÁTICO, TABLETE SÓLIDO DE APROXIMADAMENTE 35G, COMPOSIÇÃO PARADICLOROBENZENO, QUARTENÁRIO DE AMÔNIA, ESSÊNCIA LAVANDA E CORANTE, EMBALAGEM EM CAIXA INDIVIDUAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MARILUX	MARILUX	1.000	R\$2,53	R\$ 2.530,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:56:56	Desodorizador sanitário	MARILUX/MARILUX	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:40	DESODORIZADOR SANITARIO 35G	PANDA	1.000	R\$2,58	R\$ 2.580,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 09:59:29	HIGIEPLUS	HIGIEPLUS	1.000	R\$1,90	R\$ 1.900,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:38:58	SANY	SANY	1.000	R\$3,75	R\$ 3.750,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:17:07	PASTILHA SANITARIA	SANILAR	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim

0027 - 0028777 - DETERGENTE CONCENTRADO 500ML, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: LINEAR AQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, ESPESSANTE, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, CORANTE PERFUME E ÁGUA DESMINERALIZADA. COMPONENTE ATIVO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (BIODEGRADÁVEL). TESTADO POR DERMATOLOGISTAS COM RESPONSÁVEL TÉCNICO E REGISTRO NO ANVISA, EMBALADO EM FRASCO EM 500 ML, RESISTENTE, DE COR TRANSPARENTE COM BICO DOSADOR CONTA GOTAS E VALIDADE DE NO MÍNIMO 24 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:30:12	TOPCLEAN	TOPCLEAN	3.000	R\$1,55	R\$ 4.650,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOPCLEAR	TOPCLEAR	3.000	R\$2,32	R\$ 6.960,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:57:31	Detergente concentrado 500ml	TOP CLEAR/ IND. JÁCOME	3.000	R\$3,00	R\$ 9.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:40	DETERGENTE 500ML	MAXLIMP	3.000	R\$2,37	R\$ 7.110,00	Sim



R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:00:06	TOP CLEAR	TOP CLEAR	3.000	R\$1,80	R\$ 5.400,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:54	LIMPA JÁ	LIMPA JÁ	3.000	R\$2,40	R\$ 7.200,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:39:17	TOP CLEAR	TOP CLEAR	3.000	R\$2,37	R\$ 7.110,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:17:54	DETERGENTE 500 ML	ABSOLUTO	3.000	R\$4,50	R\$ 13.500,00	Sim

0028 - 0009472 - DISPENSER P/ SABONETE LÍQUIDO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS ACOMPANHA BUCHAS E PARAFUSOS P/ FIXAÇÃO E CHAVE P/ ABERTURA C/ TECLA DOSADORA RESERVATÓRIO DE 1,5LITRO VÁLVULA DE BORRACHA SUBSTITUÍVEL MEDIDAS ALTURA 26,3CM LARGURA 13,8CM PROF 12,6CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	PREMISSE	PREMISSE	200	R\$45,84	R\$ 9.168,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	DISPENSER SABONETE	PREMISSE, OUTROS	200	R\$90,00	R\$ 18.000,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	24/09/2024 - 08:10:44	SBC2R	JSN	200	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:40	DISPENSER SABONETE LIQ 1,5L	NOBRE	200	R\$45,04	R\$ 9.008,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:39:36	TRILHA	TRILHA	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim

0029 - 0009473 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, EM PLÁSTICO ABS PARA PAPEL 2 OU 3 DOBRAS. NA COR BRANCO COM ACOMPANHA POSSUI FECHADURA E ACOMPANHANDO KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS. MEDINDO APROXIMADAMENTE: 29CM (ALTURA) X 25CM (LARGURA) X 12CM (PROFUNDIDADE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	PREMISSE	PREMISSE	200	R\$45,84	R\$ 9.168,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	DISPENSER PAPEL	PREMISSE, OUTROS	200	R\$90,00	R\$ 18.000,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	24/09/2024 - 08:10:44	B20-04	BELOSCH	200	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 11:58:24	Dispenser para papel toalha interfolhado	NOBRE/GOEDERT	200	R\$35,00	R\$ 7.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:39	DISPENSER PAPEL TOALHA	NOBRE	200	R\$45,04	R\$ 9.008,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	NOBRE	NOBRE	200	R\$55,14	R\$ 11.028,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:39:55	NOBRE	NOBRE	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim

0030 - 0009474 - DISPENSER POUPA COPOS P/ COPOS DE CAFÉ DESCARTÁVEIS 50 PORTA COPO DE PAREDE POUPA COPO. PORTA COPINHO DE CAFÉ COM ACIONAMENTO POR BOTÃO. DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA PERMITIR ECONOMIZAR EM SEU CONSUMO DE COPOS, PROPORCIONANDO MAIOR HIGIENE. - ACOMPANHA 4 PARAFUSOS E 4 BUCHAS - COMPATÍVEL COM COPOS DE 50/80ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	PREMISSE	PREMISSE	30	R\$45,84	R\$ 1.375,20	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	DISPENSER COPOS	PREMISSE, OUTROS	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	24/09/2024 - 08:10:45	32298	NOBRE	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:01:13	Dispenser p/ copos de café 50ml	NOBRE/GOEDERT	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:39	DISPENSER COPOS DESCAR	NOBRE	30	R\$45,04	R\$ 1.351,20	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	NOBRE	NOBRE	30	R\$60,60	R\$ 1.818,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:40:17	NOBRE	NOBRE	30	R\$52,00	R\$ 1.560,00	Sim



0031 - 0009475 - DISPENSER POUPADOR DE COPOS 150/180/200 ML P/100 COPOS PORTA COPO DE PAREDE POUPA COPO. PORTA COPOS DE AGUA COM ACIONAMENTO POR BOTÃO. DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA PERMITIR ECONOMIZAR EM SEU CONSUMO DE COPOS, PROPORCIONANDO MAIOR HIGIENE. - ACOMPANHA 4 PARAFUSOS E 4 BUCHAS - COMPATÍVEL COM COPOS DE 150/180/200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	PREMISSE	PREMISSE	100	R\$44,63	R\$ 4.463,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	DISPENSER COPOS	PREMISSE, OUTROS	100	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	24/09/2024 - 08:10:45	53309	NOBRE	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:02:04	Dispenser poupador de copos 150/180/200	NOBRE/GOEDERT	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:39	DISPENSER COPOS DESCAR	NOBRE	100	R\$45,04	R\$ 4.504,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	NOBRE	NOBRE	100	R\$82,64	R\$ 8.264,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:44:09	NOBRE	NOBRE	100	R\$72,00	R\$ 7.200,00	Sim

0032 - 0009476 - ESCOVA DE MÃO COM ALÇA E CERDAS DE NYLON.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	CRIS TALL	CRIS TALL	24	R\$6,42	R\$ 154,08	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	ESCOVA OVAL TRIGUEIRO	TRIGUEIRO	24	R\$7,00	R\$ 168,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	ESCOVA DE MAO CFE EDITAL	VASSOURAS DA CASA	24	R\$15,00	R\$ 360,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:39	ESCOVA MÃO	CRISTAL	24	R\$6,72	R\$ 161,28	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	25/09/2024 - 10:22:22	Escova de mão com alça e cerdas de nylon	CLIP/ LIMPAMANIA	24	R\$4,00	R\$ 96,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	24	R\$6,30	R\$ 151,20	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:44:32	IMPERIAL	IMPERIAL	24	R\$6,90	R\$ 165,60	Sim

0033 - 0009477 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE (REDONDA) DE PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	ESPERANÇA	ESPERANÇA	24	R\$8,13	R\$ 195,12	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	Escova com suporte para vaso sanitário	IMPORTADA CHINESA	24	R\$8,00	R\$ 192,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	ESCOVA VASO C SUP	VASSOURAS DA CASA	24	R\$20,00	R\$ 480,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:02:52	Escova para vaso sanitário com suporte	SANIBRISA/LIMPAMANIA	24	R\$9,00	R\$ 216,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:39	ESCOVA VASO SANITARIO	CRISTAL	24	R\$8,17	R\$ 196,08	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	24	R\$10,82	R\$ 259,68	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:44:53	IMPERIAL	IMPERIAL	24	R\$12,84	R\$ 308,16	Sim

0034 - 0009478 - ESPANADOR DE MÓVEIS COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA COM 40 CM APROXIMADAMENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	ESPERANÇA	ESPERANÇA	24	R\$8,76	R\$ 210,24	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:40	ESPANADOR MOVEIS 40CM	CRISTAL	24	R\$8,81	R\$ 211,44	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:45:16	NOMO	NOMO	24	R\$21,00	R\$ 504,00	Sim

0035 - 0028778 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ESPONJA DE LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, PANEIS E OBJETOS DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 8 UNIDADES COM O PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 60GRS , COM SELO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	ASSOLAN	ASSOLAN	1.000	R\$3,84	R\$ 3.840,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:03:41	Esponja de lã de aço	ASSOLAN/YPÊ	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:41	ESPONJA LÃ AÇO	LUSTRO	1.000	R\$3,72	R\$ 3.720,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:00:51	ASSOLAN	ASSOLAN	1.000	R\$1,99	R\$ 1.990,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	Q. LUSTRO	Q. LUSTRO	1.000	R\$3,40	R\$ 3.400,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:45:37	MARILUX	MARILUX	1.000	R\$3,72	R\$ 3.720,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:18:36	ESPONJA LA DE AÇO	ASSOLAN	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Sim

0036 - 0009479 - ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE, EM ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 100 MM X 70MM X 20MM, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ SAC DA EMPRESA, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DE LOTE CONTENDO 1 ESPONJA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	BRILUS	BRILUS	1.500	R\$0,96	R\$ 1.440,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:04:21	Esponja sintética dupla face	DONA FAXINA/ DONA FAXINA	1.500	R\$1,50	R\$ 2.250,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:42	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	1.500	R\$1,03	R\$ 1.545,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:01:56	LUME	LUME	1.500	R\$0,80	R\$ 1.200,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	25/09/2024 - 14:17:45	DLH	DLH	1.500	R\$2,09	R\$ 3.135,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	JEITOSA	JEITOSA	1.500	R\$0,90	R\$ 1.350,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:45:53	LUME CLEAN	LUME CLEAN	1.500	R\$1,03	R\$ 1.545,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	JEITOSA	JEITOSA	1.500	R\$2,00	R\$ 3.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:18:48	ESPONJA	JEITOSA	1.500	R\$2,00	R\$ 3.000,00	Sim

0037 - 0022010 - ESTRADO PLÁSTICO 50X50CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	CAIXAPLAST	CAIXAPLAST	200	R\$64,80	R\$ 12.960,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	ESTRADO 50X50 CFE EDITAL	DIV	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:42	ESTRADO PLAST	PROPLAST	200	R\$64,71	R\$ 12.942,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	LARPLÁSTICOS	LARPLÁSTICOS	200	R\$72,20	R\$ 14.440,00	Sim

0038 - 0009480 - FAÇA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES PACOTE COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:30:50	PRAFESTA	PRAFESTA	200	R\$4,50	R\$ 900,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$5,01	R\$ 1.002,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	FACA DESCARTAVEL PC C50	HAPPY, MINAPLAT OUTROS	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:06:52	Faca descartável para refeições 50und	STRAWPLAST/STRAWPLAST	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:42	FACA DESCAR 50UND	STRAWPLAST	200	R\$5,08	R\$ 1.016,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:02:37	CROPAC	CROPAC	200	R\$5,45	R\$ 1.090,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$6,40	R\$ 1.280,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:46:16	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$5,45	R\$ 1.090,00	Sim

0039 - 0009481 - FLANELA PARA LIMPEZA - PANO DE ALGODÃO FLANELADO NAS MEDIDAS DE 30CM X 50CM, EM CORES VARIADAS, OVERLOCADAS NAS BORDAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MEDIDAS E DEMAIS INFORMAÇÕES DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	CRISTAL	CRISTAL	1.000	R\$3,14	R\$ 3.140,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	30X50 CFE EDITAL	PÉ DE PANO, OUTROS	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:08:16	Flanela para limpeza 30 x 50	FLANEBERG/FLANEBERG	1.000	R\$1,15	R\$ 1.150,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:43	FLANELA LIMPEZA	MC	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:03:12	RAINHA	RAINHA	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	25/09/2024 - 14:17:45	DLH	DLH	1.000	R\$5,45	R\$ 5.450,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	TECELAGEM SÃO JOSÉ	TECELAGEM SÃO JOSÉ	1.000	R\$3,80	R\$ 3.800,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:46:46	FLANEBERG	FLANEBERG	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	1.000	R\$3,60	R\$ 3.600,00	Sim

0040 - 0004944 - Fósforo - composição: cloreto de potássio e aglutinantes, palitos tratados, quando apagados não produzem brasas, embalagem de papel contendo 10 caixas com 40 palitos cada, formando-se o maço, as caixinha de fósforo em papelão, cada fósforo com medidas de 4 cm, contendo na caixinha selo do inmetro..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	GABOARDI	GABOARDI	500	R\$3,98	R\$ 1.990,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:09:09	Fósforo, 10 caixinhas com 40 palitos	BILLA/BILLA	500	R\$7,00	R\$ 3.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:43	FOSFORO 10CX 40PALITOS	OLHO	500	R\$4,03	R\$ 2.015,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:03:42	BILLA	BILLA	500	R\$2,75	R\$ 1.375,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	BILLA	BILLA	500	R\$6,20	R\$ 3.100,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:47:08	BILLA	BILLA	500	R\$4,03	R\$ 2.015,00	Sim

0041 - 0009482 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES PACOTE COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:31:17	PRAFESTA	PRAFESTA	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	STRAWPLAST	STRAWPLAST	300	R\$5,01	R\$ 1.503,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PC C/50	HAPPY, MINAPLAT OUTROS	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:09:43	Garfo descartável para refeições 50und	STRAWPLAST/STRAWPLAST	300	R\$4,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:43	GARFO DESCAR 50UND	STRAWPLAST	300	R\$5,08	R\$ 1.524,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:04:26	CROPAC	CROPAC	300	R\$5,45	R\$ 1.635,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	STRAWPLAST	STRAWPLAST	300	R\$6,40	R\$ 1.920,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:50:41	STRAWPLAST	STRAWPLAST	300	R\$5,45	R\$ 1.635,00	Sim

0042 - 0009483 - GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA PACOTE COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:31:43	PRAFESTA	PRAFESTA	200	R\$4,50	R\$ 900,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$4,52	R\$ 904,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PC C/50	HAPPY, MINAPLAT OUTROS	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:43	GARFO DESCAR SOBREMESA 50UND	STRAWPLAST	200	R\$4,34	R\$ 868,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:04:49	CROPAC	CROPAC	200	R\$3,75	R\$ 750,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$6,40	R\$ 1.280,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:50:56	STRAWPLAST	STRAWPLAST	200	R\$4,34	R\$ 868,00	Sim

0043 - 0004946 - Guardanapo de papel, cor branca, folhas duplas, tamanho 23 x 23 cm., com boa capacidade de absorção, sem furos, sujidades, embalados em pacotes com 50 unidades, produto com registro na anvisa, primeira qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MAXIM	MAXIM	500	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	Guardanapo 22x20cm 50 folhas	SERIDÒ PAPEIS	500	R\$1,50	R\$ 750,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:12:44	Guardanapo de papel, cor branca, 50 und	CHEFF/PARPEL IND.	500	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:44	GUARDANAPO PAPEL 50UND	BRASILEIRO	500	R\$3,10	R\$ 1.550,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:19:43	SOLIS	SOLIS	500	R\$1,20	R\$ 600,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	ROYALE	ROYALE	500	R\$1,70	R\$ 850,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:51:13	SERIDÓ	SERIDÓ	500	R\$3,10	R\$ 1.550,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	LIZ	LIZ	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim

0044 - 0022012 - INSETICIDA 400ML, SEM ODOR, TIPO SPRAY (AEROSOL), USO DOMESTICO, EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO CASEIRO, SEM CFC CLOROFLUORCARBONO, COMPOSIÇÃO: D-ALETRINA 0,1%, PERMETRINA 0,1%, TETRAMETRINA 0,35%, O SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO). O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 400 ML, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	PRO INSET	PRO INSET	600	R\$14,80	R\$ 8.880,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 12:13:58	Inseticida 400ml, sem odor, tipo spray	PROINSET/BASTON	600	R\$12,00	R\$ 7.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:45	INSETICIDA 400ML	MORTEIN	600	R\$14,74	R\$ 8.844,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:21:00	BUZZ	BUZZ	600	R\$12,70	R\$ 7.620,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	BUZZ	BUZZ	600	R\$14,00	R\$ 8.400,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:51:32	KELLTHINE	KELLTHINE	600	R\$14,74	R\$ 8.844,00	Sim

0045 - 0009485 - LIMPA ALUMÍNIO DE 1ª QUALIDADE 490ML, COMPOSIÇÃO ÁCIDO SULFÔNICO FOSFATIZANTE, DESOXIDANTE, CONSERVANTE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA, ÁCIDO SULFÔNICO, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA CONTENDO 490ML, REGISTRO NO MS, ANVISA E QUÍMICO RESPONSÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOPCLEAR	TOPCLEAR	240	R\$2,90	R\$ 696,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:23:27	Limpa alumínio de 1ª qualidade 500ml	LIMPA FÁCIL/KAÇAN	240	R\$3,50	R\$ 840,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:46	LIMPA ALUMINIO 490ML	MAXLIMP	240	R\$2,99	R\$ 717,60	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:21:34	TOP CLEAR	TOP CLEAR	240	R\$1,90	R\$ 456,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	LIMPA JÁ	LIMPA JÁ	240	R\$3,32	R\$ 796,80	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:51:50	TOP CLEAR	TOP CLEAR	240	R\$2,99	R\$ 717,60	Sim

0046 - 0009486 - LIMPA VIDROS 500ML- COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ÁLCOOL ETÍLICO, ÉTER, GLICÓLICO, CORANTE, SEQUESTRANTE, ESSÊNCIA E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO DE 500 ML, DE COR TRANSPARENTE, C/ TAMPA FLIP TOP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOPCLEAR	TOPCLEAR	300	R\$7,73	R\$ 2.319,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	500 ML CFE EDITAL	ALICE, OUTROS	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:24:04	Limpa vidros 500ml	MARILUX/MARILUX	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:46	LIMPA VIDROS 500ML	MAXLIMP	300	R\$7,76	R\$ 2.328,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:22:10	STARLUX	STARLUX	300	R\$3,50	R\$ 1.050,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	VALENÇA	VALENÇA	300	R\$8,14	R\$ 2.442,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:52:13	MARILUX	MARILUX	300	R\$7,76	R\$ 2.328,00	Sim

0047 - 0009487 - LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO 500ML - COMPOSIÇÃO: TENSO-ATIVO NÃO IÔNICO, SOLVENTE, ALCALINIZANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA COM TAMPA DE FLIP TOP CONTENDO 500 ML. CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOPCLEAR	TOPCLEAR	240	R\$8,05	R\$ 1.932,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	500 ML CFE EDITAL	ALICE, OUTROS	240	R\$15,00	R\$ 3.600,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:24:38	Limpador líquido multiuso 500ml	BECKER/BECKER	240	R\$7,00	R\$ 1.680,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:46	LIMPADOR LIQ 500ML	MAXLIMP	240	R\$8,18	R\$ 1.963,20	Sim



R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:22:46	STARLUX	STARLUX	240	R\$2,99	R\$ 717,60	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	LIMPA JÁ	LIMPA JÁ	240	R\$3,30	R\$ 792,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:52:28	MARILUX	MARILUX	240	R\$8,18	R\$ 1.963,20	Sim

0048 - 0009488 - LIXEIRA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA E PEDAL FORMATO CILINDRICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MILPLASTIC	MILPLASTIC	50	R\$32,17	R\$ 1.608,50	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	LIXEIRA 15 L PLÁSTICA	MERCOMPLAS	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	15L CFE EDITAL	POLIUTIL, OUTROS	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:47	LIXEIRA PLAST 15L	SANREMO	50	R\$30,97	R\$ 1.548,50	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	25/09/2024 - 12:53:03	P15	ACL	50	R\$360,00	R\$ 18.000,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	JAGUAR	JAGUAR	50	R\$49,40	R\$ 2.470,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:52:49	JAGUAR	JAGUAR	50	R\$50,25	R\$ 2.512,50	Sim

0049 - 0009489 - LIXEIRA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA E PEDAL FORMATO CILINDRICO, CAPACIDADE DE 7 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MILPLASTIC	MILPLASTIC	30	R\$20,60	R\$ 618,00	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	Lixeira 7l pedal	ARCA PLAST	30	R\$39,90	R\$ 1.197,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	7L CFE EDITAL	POLIUTIL, OUTROS	30	R\$80,00	R\$ 2.400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:48	LIXEIRA PLAST 7L	SANREMO	30	R\$20,19	R\$ 605,70	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	25/09/2024 - 12:53:53	P07	ACL	30	R\$320,00	R\$ 9.600,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	JAGUAR	JAGUAR	30	R\$31,66	R\$ 949,80	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:53:12	PLASUTIL	PLASUTIL	30	R\$31,72	R\$ 951,60	Sim

0050 - 0009490 - LIXEIRA RETANGULAR COM TAMPA E PEDAL MECANISMO DE ACIONAMENTO DA TAMPA EM PLASTICO REFORÇADO INTERNO COM ARO PARA TRAVAMENTO DO SACO DE LIXO CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE PARA 25 LITROS MEDINDO: 47 X 31 X 23 CM ALTURA LARGURA E PROFUNDIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MILPLASTIC	MILPLASTIC	30	R\$92,08	R\$ 2.762,40	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	RETANGLAR25L	POLIUTIL, OUTROS	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:48	LIXEIRA PLAST PEDAL 25L	SANREMO	30	R\$93,10	R\$ 2.793,00	Sim
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	25/09/2024 - 12:54:30	P25	ACL	30	R\$420,00	R\$ 12.600,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:53:32	PLASUTIL	PLASUTIL	30	R\$104,17	R\$ 3.125,10	Sim

0051 - 0022013 - LUSTRA MÓVEIS 200ML, LÍQUIDO DE MÉDIA VISCOSIDADE, SECAGEM RÁPIDA, COM MICROCRISTALINA ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALINIZANTE, ESPESANTE, TENSOATIVO, FORMALDEÍDO, SOLVENTE ALIFÁTICO, PERFUME E ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, UNIDADES COM 500ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	DELTA	DELTA	400	R\$7,40	R\$ 2.960,00	Sim



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	200 ML CFE EDITAL	ALICE, OUTROS	400	R\$15,00	R\$ 6.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:25:19	Lustra móveis 200ml	BECKER/BECKER	400	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:49	LUSTRA MOVEIS 200ML	PANDA	400	R\$7,45	R\$ 2.980,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	PEROBÁ	PEROBÁ	400	R\$52,92	R\$ 21.168,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:57:41	AUDAX	AUDAX	400	R\$7,45	R\$ 2.980,00	Sim

0052 - 0009492 - LUVAS PARA LIMPEZA GERAL "G" EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, REFORÇADA COM REVESTIMENTO INTERNO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, COM SAC DA EMPRESA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE, Nº DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. TAMANHO: G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	DANNY	DANNY	100	R\$6,14	R\$ 614,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	G CFE EDITAL	DANNY, OUTROS	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:25:54	Luvras para limpeza geral "g"	BOMPACK/EMBRAS	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:49	LUVAS LIMPEZA GERAL G	SANRO	100	R\$6,21	R\$ 621,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:26:05	MB LIFE	MB LIFE	100	R\$2,25	R\$ 225,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	LA LAN	LA LAN	100	R\$5,20	R\$ 520,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:58:04	NOBRE	NOBRE	100	R\$6,21	R\$ 621,00	Sim

0053 - 0009493 - LUVAS PARA LIMPEZA GERAL "M" EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, REFORÇADA COM REVESTIMENTO INTERNO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, COM SAC DA EMPRESA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE, Nº DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. TAMANHO: M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	DANNY	DANNY	100	R\$6,14	R\$ 614,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	M CFE EDITAL	DANNY, OUTROS	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:26:21	Luvras para limpeza geral "m"	BOMPACK/EMBRAS	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:49	LUVAS LIMPEZA GERAL M	SANRO	100	R\$6,21	R\$ 621,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:26:40	MB LIFE	MB LIFE	100	R\$2,25	R\$ 225,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	LA LAN	LA LAN	100	R\$5,20	R\$ 520,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:58:44	NOBRE	NOBRE	100	R\$6,21	R\$ 621,00	Sim

0054 - 0009494 - LUVAS PARA LIMPEZA GERAL "P" EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, REFORÇADA COM REVESTIMENTO INTERNO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, COM SAC DA EMPRESA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE, Nº DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. TAMANHO: P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	DANNY	DANNY	100	R\$6,14	R\$ 614,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	P CFE EDITAL	DANNY, OUTROS	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:26:55	Luvras para limpeza geral "p"	BOMPACK/EMBRAS	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:49	LUVAS LIMPEZA GERAL P	SANRO	100	R\$6,21	R\$ 621,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:26:56	MB LIFE	MB LIFE	100	R\$2,25	R\$ 225,00	Sim



A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	LA LAN	LA LAN	100	R\$5,20	R\$ 520,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:59:00	VABENE	VABENE	100	R\$6,21	R\$ 621,00	Sim

0055 - 0028779 - MARMITEX DESCARTÁVEL ISOPOR Nº 09 1000ML, REDONDA, COM 100 UNIDADES, COM TAMPA DE PAPELÃO, MEDINDO 19CM BOCA X 05 CM ALTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MARMITEX	MARMITEX	300	R\$43,01	R\$ 12.903,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:50	MARMITEX DESCAR 1L N°09	TOTALPLAST	300	R\$42,45	R\$ 12.735,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	COPOBRAS	COPOBRAS	300	R\$70,04	R\$ 21.012,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:59:35	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	300	R\$84,67	R\$ 25.401,00	Sim

0056 - 0009496 - NAFTALINA 50G (HIDROCARBONETO ODORÍFERO, EXTRAÍDO DO ALCATRÃO DA HULHA), USADA COMO REPELENTE DE TRAÇAS, PACOTE DE 50G. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MARILUX	MARILUX	180	R\$4,02	R\$ 723,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:49	NAFTALINA 50G	LIPEX	180	R\$4,09	R\$ 736,20	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	25/09/2024 - 10:19:08	Naftalina 50g	GUARANÍ/GUARANÍ	180	R\$5,00	R\$ 900,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:29:02	GUARANI	GUARANI	180	R\$2,40	R\$ 432,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 15:59:56	SANILAR	SANILAR	180	R\$4,09	R\$ 736,20	Sim

0057 - 0009497 - ÓLEO DE PEROBA 200ML. COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL E VEGETAL, SOLVENTE MINERAL E VEGETAL, AROMATIZANTE. FRASCO COM 200ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	KING	KING	60	R\$8,10	R\$ 486,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:27:28	Óleo de peroba 200ml.	ÓLEO JATOBÁ/ BECKER	60	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:49	OLEO PEROBA 200ML	KING	60	R\$8,27	R\$ 496,20	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:29:56	PEROBA	PEROBA	60	R\$26,99	R\$ 1.619,40	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	PEROBA	PEROBA	60	R\$52,92	R\$ 3.175,20	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:00:24	PEROBA	PEROBA	60	R\$19,68	R\$ 1.180,80	Sim

0058 - 0009498 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL: METAL ZINCADO E REFORÇADO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 70 CM, TAMANHO: GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	ESPERANÇA	ESPERANÇA	120	R\$8,76	R\$ 1.051,20	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:50	PÁ LIXO	CRISTA	120	R\$8,81	R\$ 1.057,20	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	120	R\$7,40	R\$ 888,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:00:42	IMPERIAL	IMPERIAL	120	R\$8,81	R\$ 1.057,20	Sim

0059 - 0022016 - PÁ PARA LIXO, MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO: 70CM TAMANHO: GRANDE.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	CRIS TALL	CRIS TALL	120	R\$7,54	R\$ 904,80	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO	TRIGUEIRO	120	R\$15,00	R\$ 1.800,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:27:58	Pá para lixo, material	JOHN VASSOURAS/ JOHN VASSOURAS	120	R\$10,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:50	PÁ LIXO	CRISTA	120	R\$7,66	R\$ 919,20	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:30:39	PAULISTINHA	PAULISITNHA	120	R\$6,20	R\$ 744,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	120	R\$6,40	R\$ 768,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:01:21	IMPERIAL	IMPERIAL	120	R\$7,66	R\$ 919,20	Sim

0060 - 0009500 - PANO DE CHÃO, TIPO SACO DUPLO DE ALGODÃO CRU, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	CRISTAL	CRISTAL	3.000	R\$5,02	R\$ 15.060,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	46X70 CFE EDITAL	PÉ DE PANO, OUTROS	3.000	R\$10,00	R\$ 30.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:28:32	Pano de chão, tipo saco duplo de algodão	FLANEBERG/FLANEBERG	3.000	R\$8,00	R\$ 24.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:51	PANO CHÃO SACO 46X70	SÃO JOSÉ	3.000	R\$5,17	R\$ 15.510,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:31:08	SR	SR	3.000	R\$3,50	R\$ 10.500,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	25/09/2024 - 14:17:52	DLH	DLH	3.000	R\$11,93	R\$ 35.790,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	TECELAGEM SÃO JOSÉ	TECELAGEM SÃO JOSÉ	3.000	R\$5,80	R\$ 17.400,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:01:43	SANTOS REIS	SANTOS REIS	3.000	R\$4,05	R\$ 12.150,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	3.000	R\$10,00	R\$ 30.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:19:14	PANO DE CHAO	AC TEXTIL	3.000	R\$4,50	R\$ 13.500,00	Sim

0061 - 0009501 - PANO DE PRATO EM ALGODÃO ALVEJADO, SEM ESTAMPAS, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	CRISTAL	CRISTAL	2.000	R\$3,56	R\$ 7.120,00	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	PANO DE PRATO ALVEJADO	PRODUTO ARTESANAL	2.000	R\$5,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PANO PRATO CFE EDITAL	PÉ DE PANO, OUTROS	2.000	R\$10,00	R\$ 20.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:29:25	Pano de prato em algodão alvejado liso	FLANEBERG/FLANEBERG	2.000	R\$4,00	R\$ 8.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:51	PANO PRATO	SÃO JOSÉ	2.000	R\$3,63	R\$ 7.260,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:33:50	REDES PARAIBA	REDES PARAIBA	2.000	R\$2,99	R\$ 5.980,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	25/09/2024 - 14:17:53	DLH	DLH	2.000	R\$7,83	R\$ 15.660,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	TECELAGEM SÃO JOSÉ	TECELAGEM SÃO JOSÉ	2.000	R\$3,80	R\$ 7.600,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:05:35	FLANEBERG	FLANEBERG	2.000	R\$5,00	R\$ 10.000,00	Sim



NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	2.000	R\$8,00	R\$ 16.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:19:34	PANO DE PRATO	MPTEX	2.000	R\$4,50	R\$ 9.000,00	Sim

0062 - 0004960 - Pano multiuso com furos especiais para retenção de sujeira, com agente anti-bactérias, para limpeza geral, lavável, de secagem rápida, medindo aproximadamente 33x55cm, embalagem plástica com 05 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	VABENE	VABENE	500	R\$4,46	R\$ 2.230,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:30:09	Pano multiuso 5 unidades	NOBRE/GOEDERT	500	R\$7,00	R\$ 3.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:52	PANO MULTIUSO 5UND	LIMPPANO	500	R\$4,56	R\$ 2.280,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:37:38	VABENE	VABENE	500	R\$4,50	R\$ 2.250,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	25/09/2024 - 14:17:53	DLH	DLH	500	R\$9,68	R\$ 4.840,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	NOBRE	NOBRE	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:05:57	VABENE	VABENE	500	R\$5,25	R\$ 2.625,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	TALGE	TALGE	500	R\$7,00	R\$ 3.500,00	Sim

0063 - 0004961 - Papel alumínio, rolo de 30cmX7,5m. Produto de alta qualidade, geralmente utilizado no uso doméstico para preparos de comidas ou para embalar alimentos. Alumínio reciclável e não perecível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	BRICOFLEX	BRICOFLEX	200	R\$6,59	R\$ 1.318,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:30:36	Papel alumínio, rolo de 30cmx7,5m.	BOMPACK/EMBRAST	200	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:52	PAPEL ALUMINIO 7,5M	WYDA	200	R\$6,51	R\$ 1.302,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:54:17	WYDA	WYDA	200	R\$6,75	R\$ 1.350,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	WYDA	WYDA	200	R\$7,84	R\$ 1.568,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:06:15	VABENE	VABENE	200	R\$6,51	R\$ 1.302,00	Sim

0064 - 0022017 - PAPEL FILME PVC TRANSPARENTE INCOLOR DE 45CM X 300MTS - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL ATÓXICO, INODORO, ADEQUADO PARA EMBALAR E PROTEGER ALIMENTOS; CONTEM SERRA PARA FACILITAR O MANUSEIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	THERMOPRAT	THERMOPRAT	200	R\$44,49	R\$ 8.898,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	45X300 CFE EDITAL	DIV	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:52	PAPEL FILME TRANSP. 300M	WYDA	200	R\$44,53	R\$ 8.906,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	PREMISSE	PREMISSE	200	R\$79,74	R\$ 15.948,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:06:35	ALPFILM	ALPFILM	200	R\$124,27	R\$ 24.854,00	Sim

0065 - 0009503 - PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4 ROLOS, MATERIAL 100% FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, PICOTADO, MACIO, NEUTRO, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO E 10CM DE LAGURA, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, PRIMEIRA QUALIDADE.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	QUALITE	QUALITE	5.000	R\$7,00	R\$ 35.000,00	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	PAPEL HIGIÊNICO 30M FOLHA DUPLA COM 4	SERIDÓ PAPÉIS	5.000	R\$9,99	R\$ 49.950,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	4 ROLOS 30M CFE EDITAL	IPEL, OUTROS	5.000	R\$20,00	R\$ 100.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:32:39	Papel higiênico 4 rolos, folha dupla	VELUD/BRACELL PAPÉIS	5.000	R\$8,00	R\$ 40.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:52	PAPEL HIGIENICO 4ROLOS 30M	COALA	5.000	R\$7,11	R\$ 35.550,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:56:20	FAMILIAR	FAMILIAR	5.000	R\$7,50	R\$ 37.500,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	LEVE	LEVE	5.000	R\$7,00	R\$ 35.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:07:06	FOFEX	FOFEX	5.000	R\$7,11	R\$ 35.550,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	DAMA	DAMA	5.000	R\$21,00	R\$ 105.000,00	Sim
SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01.942.594/0001-12	25/09/2024 - 17:42:57	CLARA/FLORAX	CLARA/FLORAX	5.000	R\$180,00	R\$ 900.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:19:57	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	FAMILIAR	5.000	R\$10,00	R\$ 50.000,00	Sim

0066 - 0004963 - Papel toalha interfolha 2 dobras, 100% fibras celulósicas, branco extra luxo, sem pintas ou outros tipos de sujidades, boa qualidade, medindo aproximadamente 23cm X 23cm, acondicionado em caixa c/ 1000 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	ESSENCIAL	ESSENCIAL	4.000	R\$14,68	R\$ 58.720,00	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	PAPEL TOALHA CELULOSE 1000 FOLHAS 20X20	SERIDÓ PAPÉIS	4.000	R\$27,00	R\$ 108.000,00	Sim
Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda	09.441.460/0001-20	20/09/2024 - 17:09:39	PACOTE	SUPREMA	4.000	R\$24,00	R\$ 96.000,00	Não
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	TOALHA 2D, 100F CFE EDITAL	IPEL, OUTROS	4.000	R\$25,00	R\$ 100.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:33:16	Papel toalha interfolha 2 dobras	ECOPEL/PROSPACK	4.000	R\$16,00	R\$ 64.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:52	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100FLS	DUBELLE	4.000	R\$14,95	R\$ 59.800,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:57:09	ECOPEL	ECOPEL	4.000	R\$19,99	R\$ 79.960,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	SUPREMA	SUPREMA	4.000	R\$34,70	R\$ 138.800,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:07:25	SERIDÓ	SERIDÓ	4.000	R\$18,81	R\$ 75.240,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	4.000	R\$29,00	R\$ 116.000,00	Sim
SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01.942.594/0001-12	25/09/2024 - 17:42:58	SULPEL	SULPEL	4.000	R\$45,00	R\$ 180.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:20:34	PAPEL TOALHA	LORD	4.000	R\$18,99	R\$ 75.960,00	Sim

0067 - 0004964 - Papel toalha rolo 60 folhas c/ 2 rolos, composição 100% fibras naturais, medindo 22cmx20cm, com círculos de absorção.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	SULEG	SULEG	4.000	R\$6,12	R\$ 24.480,00	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	PAPEL TOALHA ROLO COM 120 16X02 ROLOS	SERIDÓ PAPÉIS	4.000	R\$12,00	R\$ 48.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:50	PAPEL TOALHA 60FLS 2ROLOS	DUBELLE	4.000	R\$6,17	R\$ 24.680,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 10:58:53	PURI	PURI	4.000	R\$4,50	R\$ 18.000,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	SNOB	SNOB	4.000	R\$10,00	R\$ 40.000,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:07:43	BONAMESA	BONAMESA	4.000	R\$6,17	R\$ 24.680,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	ABSOLUTO	ABSOLUTO	4.000	R\$17,00	R\$ 68.000,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:20:52	PAPEL TOALHA	CAPRICHE	4.000	R\$8,50	R\$ 34.000,00	Sim

0068 - 0009504 - PILHA ALCALINA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V GRANDE PACOTE COM 02 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$39,49	R\$ 7.898,00	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	PILHA ALCALINA GRANDE 2X1 PANASONIC	PANASONIC	200	R\$40,00	R\$ 8.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PC C/2 GRANDE	ELGIN, OUTROS	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:34:29	Pilha alcalina 1.5 v grande pct com 2und	ELGIN/ELGIN	200	R\$24,00	R\$ 4.800,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:51	PILHA ALCALINA 2UND	PANASONIC	200	R\$40,10	R\$ 8.020,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	ELGIN	ELGIN	200	R\$30,90	R\$ 6.180,00	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	25/09/2024 - 16:20:58	NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V GRANDE	MAXPRINT	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	26/09/2024 - 08:50:35	ELGIN	ELGIN	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim

0069 - 0009505 - PILHA ALCALINA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V MÉDIA PACOTE COM 02 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$29,07	R\$ 5.814,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PC C/2 MEDIA	ELGIN, OUTROS	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:35:32	Pilha alcalina 1.5 v média 2und	ELGIN/ELGIN	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:51	PILHA ALCALINA 2UND	PANASONIC	200	R\$29,79	R\$ 5.958,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	ELGIN	ELGIN	200	R\$21,50	R\$ 4.300,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:08:16	ELGIN	ELGIN	200	R\$47,40	R\$ 9.480,00	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	25/09/2024 - 16:21:05	NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V MÉDIA	MAXPRINT	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	POLHA AA PHILIPS ALCALINA 1,5V COM 2 UND	PHILIPS	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	26/09/2024 - 08:50:55	ELGIN	ELGIN	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim



0070 - 0009506 - PILHA ALCALINA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V PALITO PACOTE COM 04 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$19,29	R\$ 3.858,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PC C/4 PALITO	ELGIN, OUTROS	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:36:39	Pilha alcalina 1.5 v palito 4und	ELGIN/ELGIN	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:52	PILHA ALCALINA 4UND	PANASONIC	200	R\$19,48	R\$ 3.896,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:06:47	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	ELGIN	ELGIN	200	R\$9,76	R\$ 1.952,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:08:55	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$21,08	R\$ 4.216,00	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	25/09/2024 - 16:22:31	NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V PALITO C/4 UNID	MAXPRINT	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	26/09/2024 - 08:51:07	ELGIN	ELGIN	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim

0071 - 0009507 - PILHA ALCALINA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V PEQUENA PACOTE COM 04 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$23,32	R\$ 4.664,00	Sim
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	20/09/2024 - 17:00:43	POLHA AA PHILIPS ALCALINA 1,5V COM 2 UND	PHILIPS	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PC C/4 PEQUENA	ELGIN, OUTROS	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:37:34	Pilha alcalina 1.5 v pequeno 4und	ELGIN/ELGIN	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:54	PILHA ALCALINA 4UND	PANASONIC	200	R\$23,60	R\$ 4.720,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	ELGIN	ELGIN	200	R\$10,98	R\$ 2.196,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:12:25	ELGIN	ELGIN	200	R\$23,60	R\$ 4.720,00	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	25/09/2024 - 16:23:35	NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V PEQUENA C/4 UNID	MAXPRINT	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	26/09/2024 - 08:51:26	ELGIN	ELGIN	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim

0072 - 0009508 - PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO BRANCO FUNDO EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES DIÂMETRO 15CM MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO C/ SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOTALPLAST	TOTALPLAST	500	R\$3,78	R\$ 1.890,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PRATO C/10 15CM	HAPPY, MINAPLAT OUTROS	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:38:33	Prato descartável 15cm fundo	TOTAL PLAST/ TOTAL PLAST	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:55	PRATO DESCAR FUNDO 10UND	TRIK TRIK	500	R\$3,59	R\$ 1.795,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:11:06	FONPLAST	FONPLAST	500	R\$2,10	R\$ 1.050,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	COPOBRAS	COPOBRAS	500	R\$2,40	R\$ 1.200,00	Sim



CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:16:17	FONPLAST	FONPLAST	500	R\$3,59	R\$ 1.795,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	---------	--------------	-----

0073 - 0009509 - PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO BRANCO RASO EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES DIÂMETRO 15CM MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO C/ SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOTALPLAST	TOTALPLAST	500	R\$3,65	R\$ 1.825,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PRATO C/10 15CM	HAPPY, MINAPLAT OUTROS	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:39:35	Prato descartável branco raso 15cm	TOTAL PLAST/ TOTAL PLAST	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:56	PRATO DESCAR RASO 10UND	TRIK TRIK	500	R\$3,29	R\$ 1.645,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:12:31	FONPLAST	FONPLAST	500	R\$1,99	R\$ 995,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	COPOBRAS	COPOBRAS	500	R\$2,32	R\$ 1.160,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:22:06	FONPLAST	FONPLAST	500	R\$3,29	R\$ 1.645,00	Sim

0074 - 0009510 - PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO BRANCO RASO EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES DIÂMETRO 21CM MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO C/ SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.000	R\$4,22	R\$ 4.220,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PRATO C/10 21CM	HAPPY, MINAPLAT OUTROS	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:40:15	Prato descartável raso 21cm	TOTAL PLAST/TOTAL PLAST	1.000	R\$6,00	R\$ 6.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:56	PRATO DESCAR RASO 10UND	TRIK TRIK	1.000	R\$4,11	R\$ 4.110,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:13:39	FONPLAST	FONPLAST	1.000	R\$4,80	R\$ 4.800,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	COPOBRAS	COPOBRAS	1.000	R\$5,30	R\$ 5.300,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:22:31	FONPLAST	FONPLAST	1.000	R\$4,47	R\$ 4.470,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:21:12	PRATO DESCARTAVEL	TOTAL PLAST	1.000	R\$6,50	R\$ 6.500,00	Sim

0075 - 0009511 - QUEROSENE 1000ML, COMUM 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, SEM BENZENO OU ÁLCOOL, APLICAÇÃO PARA LIMPEZA EM GERAL E DILUIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS, EMBALAGEM EM FRASCO COM 1000 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	LIDER	LIDER	120	R\$8,42	R\$ 1.010,40	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:58	QUEROSENE 1L	KO	120	R\$8,50	R\$ 1.020,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:14:31	LIDER	LIDER	120	R\$68,50	R\$ 8.220,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	BRUXAXÁ	BRUXAXÁ	120	R\$34,56	R\$ 4.147,20	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:22:55	LIDER	LIDER	120	R\$22,54	R\$ 2.704,80	Sim

0076 - 0009512 - RODO COM BASE DE 40 CM E CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, COM BORRACHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E CABO DE ROSCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	CRIS TALL	CRIS TALL	240	R\$14,35	R\$ 3.444,00	Sim



49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	26/09/2024 - 07:16:40	RODO TRIGUEIRO 40CM CABO MADEIRA	TRIGUEIRO	240	R\$18,00	R\$ 4.320,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	RODO DUPLO 40CM	VASSOURAS DA CASA	240	R\$30,00	R\$ 7.200,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:42:32	Rodo com base de 40 cm e cabo em madeira	JOHN VASSOURAS/JOHN VASSOURAS	240	R\$18,00	R\$ 4.320,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:58	RODO 40CM	CRISTAL	240	R\$14,74	R\$ 3.537,60	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:16:15	PAULISTINHA	PAULISTINHA	240	R\$7,10	R\$ 1.704,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	240	R\$8,62	R\$ 2.068,80	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:23:14	IMPERIAL	IMPERIAL	240	R\$14,74	R\$ 3.537,60	Sim

0077 - 0009513 - SABÃO DE COCO EM BARRA 5X200G, COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO DE BABAÇU, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	URCA	URCA	120	R\$14,54	R\$ 1.744,80	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:56	SABÃO COCO BARRA 200G 5UND	PRAIMER	120	R\$15,04	R\$ 1.804,80	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	RISO	RISO	120	R\$28,34	R\$ 3.400,80	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:23:36	MARILUX	MARILUX	120	R\$15,60	R\$ 1.872,00	Sim

0078 - 0009514 - SABÃO EM BARRA A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS 5X200G, GLICERINA, CONSERVANTE, SAL INORGÂNICO, BRANQUEADOR ÓPTICO, CARBONATO DE CÁLCIO, CORANTE, MASCARANTE E ÁGUA. PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	TOPCLEAR	TOPCLEAR	1.000	R\$15,23	R\$ 15.230,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	BARRA 200G C/5 UM	SÃO MARCOS	1.000	R\$25,00	R\$ 25.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:42:58	Sabão em barra a base de ácidos graxos 5	MARILUX/MARILUX	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:56	SABÃO BARRA 200G 5UND	PRAIMER	1.000	R\$16,07	R\$ 16.070,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:16:54	ABSOLUTO	ABSOLUTO	1.000	R\$9,99	R\$ 9.990,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	RISO	RISO	1.000	R\$13,80	R\$ 13.800,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:24:02	MARILUX	MARILUX	1.000	R\$16,07	R\$ 16.070,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:21:32	SABAO EM BARRA	ABSOLUTO	1.000	R\$10,50	R\$ 10.500,00	Sim

0079 - 0009515 - SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO 500G - COMPOSIÇÃO: BIO-ATIVO, COADJUVANTE, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, TRANSPANONES, CORANTES, ESSÊNCIA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CARGA E ÁGUA. EMBALAGEM COM 500G, COM SELO DO INMETRO OU REGISTRO NA ANVISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	ALICE	ALICE	3.600	R\$4,66	R\$ 16.776,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	PÓ 500G	TITUTA, OUTROS	3.600	R\$4,99	R\$ 17.964,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:43:29	Sabão em pó multição 500g	MARILUX/MARILUX	3.600	R\$4,00	R\$ 14.400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:58	SABÃO EM PÓ 500G	PRAIMER	3.600	R\$4,63	R\$ 16.668,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:17:56	ABSOLUTO	ABSOLUTO	3.600	R\$1,99	R\$ 7.164,00	Sim



A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	AJU	AJU	3.600	R\$3,72	R\$ 13.392,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:24:23	MARILUX	MARILUX	3.600	R\$4,63	R\$ 16.668,00	Sim
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	25/09/2024 - 18:22:49	500G	SAO MARCOS	3.600	R\$4,50	R\$ 16.200,00	Sim

0080 - 0009516 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 2000ML, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, NEUTRO, HIDRATANTE, ANTI-SÉPTICO, AROMATIZADO ERVA DOCE OU FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PH 5,0 A 6,0 , EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2000ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	MARILUX	MARILUX	2.000	R\$15,17	R\$ 30.340,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	2000 ML CFE EDITAL	ALICE, OUTROS	2.000	R\$20,00	R\$ 40.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:58	SABONETE LIQ 2L	BELLOBELLA	2.000	R\$14,74	R\$ 29.480,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:18:58	STARLUX	STARLUX	2.000	R\$8,50	R\$ 17.000,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	VALENÇA	VALENÇA	2.000	R\$20,70	R\$ 41.400,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:24:45	FLOR DE LIZ	FLOR DE LIZ	2.000	R\$14,74	R\$ 29.480,00	Sim

0081 - 0009517 - SABONETE SÓLIDO PERFUMADO 90G, USO ADULTO DE PRIMEIRA LINHA, COM GRANDE PODER ESPUMANTE, SEM CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA, UNIDADE COM 90G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	ALBANY	ALBANY	300	R\$2,38	R\$ 714,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:58	SABONETE SOLIDO 90G	EVEN	300	R\$2,36	R\$ 708,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	DAVENE	DAVENE	300	R\$7,26	R\$ 2.178,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:29:59	NIPS	NIPS	300	R\$2,71	R\$ 813,00	Sim

0082 - 0004974 - Saco plástico para lixo, capacidade 100 litros, material polietileno, Cor preta, espessura mínima de 10 micras, pacote com 100 unidades. O produto deverá estar em conformidade com a NBR 9110.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:32:23	DONAPACK	DONAPACK	1.000	R\$29,42	R\$ 29.420,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	RAVA	RAVA	1.000	R\$104,21	R\$ 104.210,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	100L NBR 9110 10M	DONAPACK, OUTROS	1.000	R\$90,00	R\$ 90.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:44:37	Saco plástico para lixo, capacidade 100l	DONAPACK/DONAPACK	1.000	R\$40,00	R\$ 40.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:58	SACO PLAST LIXO 100L 100UND	DONAPACK	1.000	R\$102,97	R\$ 102.970,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:30:19	DONAPACK	DONAPACK	1.000	R\$177,00	R\$ 177.000,00	Sim
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	25/09/2024 - 16:57:49	100 LITROS/PRETO	COELHO/WR	1.000	R\$100,00	R\$ 100.000,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	1.000	R\$87,00	R\$ 87.000,00	Sim

0083 - 0022021 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:32:49	DONAPACK	DONAPACK	500	R\$5,60	R\$ 2.800,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	RAVA	RAVA	500	R\$23,32	R\$ 11.660,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	20LL CFE EDXIG EDITAL	DONAPACK, OUTROS	500	R\$70,00	R\$ 35.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:45:01	Saco plástico para lixo, capacidade 20 l	DONAPACK/DONAPACK	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:59	SACO PLAST LIXO 20L 100UND	DONAPACK	500	R\$23,60	R\$ 11.800,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:28:47	DNPK	DNPK	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:30:34	DONAPACK	DONAPACK	500	R\$50,00	R\$ 25.000,00	Sim
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	25/09/2024 - 16:58:11	20 LITROS/PRETO	COELHO/WR	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim

0084 - 0009519 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES, 96X110CM. SUPER REFORÇADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:33:16	DONAPACK	DONAPACK	100	R\$59,60	R\$ 5.960,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	RAVA	RAVA	100	R\$139,27	R\$ 13.927,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	200L CFE EXIG EDITAL	DONAPACK, OUTROS	100	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:45:35	Saco plástico para lixo, capacidade 200l	DONAPACK/DONAPACK	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:59	SACO PLAST LIXO 200L 100UND	DONAPACK	100	R\$140,08	R\$ 14.008,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:33:24	DNPK	DNPK	100	R\$60,80	R\$ 6.080,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:30:56	DONAPACK	DONAPACK	100	R\$140,08	R\$ 14.008,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	100	R\$108,00	R\$ 10.800,00	Sim

0085 - 0022022 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 40 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:33:41	DONAPACK	DONAPACK	1.000	R\$17,90	R\$ 17.900,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	RAVA	RAVA	1.000	R\$34,93	R\$ 34.930,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	40L CFE EXIG EDIT	DONAPACK, OUTROS	1.000	R\$70,00	R\$ 70.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:46:06	Saco plástico para lixo, capacidade 40 l	DONAPACK/DONAPACK	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:33:59	SACO PLAST LIXO 40L 100UND	DONAPACK	1.000	R\$34,94	R\$ 34.940,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 11:32:30	DNPK	DNPK	1.000	R\$6,50	R\$ 6.500,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:31:14	DONAPACK	DONAPACK	1.000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim



LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	25/09/2024 - 16:58:41	40 LITROS/PRETO	COELHO/WR	1.000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	1.000	R\$29,00	R\$ 29.000,00	Sim

0086 - 0022023 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 60 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, COR PRETA, ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	16/09/2024 - 15:34:16	DONAPACK	DONAPACK	1.000	R\$12,10	R\$ 12.100,00	Sim
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	RAVA	RAVA	1.000	R\$40,31	R\$ 40.310,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	60L CFE EXIG EDIT	DONAPACK, OUTROS	1.000	R\$70,00	R\$ 70.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:46:36	Saco plástico para lixo, capacidade 60 l	DONAPACK/ DONAPACK	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:34:00	SACO PLAST LIXO 60L 100UND	DONAPACK	1.000	R\$40,10	R\$ 40.100,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 13:21:13	DNPK	DNPK	1.000	R\$18,99	R\$ 18.990,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:31:29	DONAPACK	DONAPACK	1.000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	25/09/2024 - 16:59:09	60 LITROS/PRETO	COELHO/WR	1.000	R\$75,00	R\$ 75.000,00	Sim
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	25/09/2024 - 17:05:31	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	1.000	R\$42,00	R\$ 42.000,00	Sim

0087 - 0009522 - SACO PLÁSTICO PICOTADO 02KG BOBINA EMBALAGEM COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	IMPLASVERDE	IMPLASVERDE	100	R\$26,23	R\$ 2.623,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	BOBINA PICOTADA CFE EDITAL	DONAPACK, OUTROS	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:34:00	SACO PALST PICOTADA 2KG 500UND	DONAPACK	100	R\$26,31	R\$ 2.631,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	HIPERROL	HIPERROL	100	R\$49,94	R\$ 4.994,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:31:57	INPLAST	INPLAST	100	R\$43,35	R\$ 4.335,00	Sim

0088 - 0009523 - SACO PLÁSTICO PICOTADO 05KG BOBINA EMBALAGEM COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	IMPLASVERDE	IMPLASVERDE	100	R\$29,77	R\$ 2.977,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	BOBINA PICOTADA CFE EDITAL	DONAPACK, OUTROS	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:34:01	SACO PALST PICOTADA 5KG 500UND	DONAPACK	100	R\$29,38	R\$ 2.938,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	HIPERROL	HIPERROL	100	R\$102,72	R\$ 10.272,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:32:17	INPLAST	INPLAST	100	R\$110,70	R\$ 11.070,00	Sim

0089 - 0009524 - SACO PLÁSTICO PICOTADO 10KG BOBINA EMBALAGEM COM 500 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	IMPLASVERDE	IMPLASVERDE	100	R\$34,50	R\$ 3.450,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	BOBINA PICOTADA CFE EDITAL	DONAPACK, OUTROS	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:34:01	SACO PALST PICOTADA 10KG 500UND	DONAPACK	100	R\$34,53	R\$ 3.453,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	HIPERROL	HIPERROL	100	R\$156,54	R\$ 15.654,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:32:34	INPLAST	INPLAST	100	R\$119,70	R\$ 11.970,00	Sim

0090 - 0022024 - SODA CÁUSTICA 300GRS PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS BRANCAS O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 1 KG, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	120	R\$14,80	R\$ 1.776,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:43	300GRS	ALICE, OUTROS	120	R\$25,00	R\$ 3.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:54:55	Soda cáustica 1kg	ÓTIMO BILHO/ÓTIMO BRILHO	120	R\$23,00	R\$ 2.760,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:34:01	SODA CAUSTICA 300G	VITORIA	120	R\$14,94	R\$ 1.792,80	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	BRUXAXÁ	BRUXAXÁ	120	R\$85,00	R\$ 10.200,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:32:51	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	120	R\$43,44	R\$ 5.212,80	Sim

0091 - 0009526 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. SANFONADA E COM ELÁSTICO. GRAMATURA 10. PRODUZIDAS A PARTIR DE POLIPROPILENO/TECIDO NÃO TECIDO (TNT). FABRICADA UTILIZANDO SOLDAGEM ELETRÔNICA POR ULTRASSOM. TAMANHO: 45 X 52 CM. DESCARTÁVEIS, INDIVIDUAIS E DE USO ÚNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	VABENE	VABENE	200	R\$13,05	R\$ 2.610,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:44	PC C/100	DONAPACK, OUTROS	200	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:55:43	Touca descartável branca 100und	BOMPACK/EMBRAST	200	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:34:01	TOUCA DESCAR 100UND	ABL	200	R\$13,29	R\$ 2.658,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	DESCAPACK	DESCAPACK	200	R\$11,66	R\$ 2.332,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:34:43	VABENE	VABENE	200	R\$20,17	R\$ 4.034,00	Sim

0092 - 0009527 - VASSOURA COM CERDA DE PÊLO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	CRIS TALL	CRIS TALL	300	R\$13,40	R\$ 4.020,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:44	PELO CFE EDITAL	VASSOURAS DA CASA	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:56:26	Vassoura com cerda de pêlo 30cm	FLORENÇA/ LIMPAMANIA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:34:02	VASSOURA PELO	CRISTAL	300	R\$13,34	R\$ 4.002,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 13:23:57	PAULISITNHA	PAULISTINHA	300	R\$9,99	R\$ 2.997,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	BRUXAXÁ	BRUXAXÁ	300	R\$44,60	R\$ 13.380,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:34:56	IMPERIAL	IMPERIAL	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim



0093 - 0009528 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, BASE DE MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:57	CRIS TALL	CRIS TALL	300	R\$12,82	R\$ 3.846,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:44	CERDAS CFE EDITAL	VASSOURAS DA CASA	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:57:18	Vassoura com cerdas de nylon 30cm	GRAN MESTRA/LIMPAMANIA	300	R\$14,50	R\$ 4.350,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:34:02	VASSOURA NYLON	CRISTAL	300	R\$12,92	R\$ 3.876,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 13:24:36	PAULISTINHA	PAULISTINHA	300	R\$8,99	R\$ 2.697,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	300	R\$12,84	R\$ 3.852,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:35:11	IMPERIAL	IMPERIAL	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim

0094 - 0009529 - VASSOURA PIAÇAVA N° 10, BASE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120CM, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	20/09/2024 - 13:35:58	ESPERANÇA	ESPERANÇA	300	R\$9,09	R\$ 2.727,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	22/09/2024 - 13:42:44	PIAÇAVA CFE EDITAL	VASSOURAS DA CASA	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	24/09/2024 - 13:58:01	Vassoura piaçava n° 10	JOHN VASSOURAS/JOHN VASSOURAS	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	24/09/2024 - 16:34:02	VASSOURA PIAÇAVA N°10	CRISTAL	300	R\$9,30	R\$ 2.790,00	Sim
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	25/09/2024 - 13:27:41	PAULISTINHA	PAULISTINHA	300	R\$9,50	R\$ 2.850,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	25/09/2024 - 14:50:55	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	300	R\$11,72	R\$ 3.516,00	Sim
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	25/09/2024 - 16:35:22	IMPERIAL	IMPERIAL	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim

Critérios de desempate do processo

49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

A M DOS SANTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CAVALCANTE & CIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COMERCIAL TT EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



DARLU Indústria Têxtil Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

HC DISTRIBUIDORA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LPK LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LUCIANA COELHO GOMES 35201367836

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MSG COMERCIO DE ARTIGOS DE COPA, COZINHA, ESCRITORIO E EVENTOS LTDA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

R H COMERCIAL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

S & K INFORMATICA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda	09.441.460/0001-20	60 dias
SUPRINOR - SUPRIMENTOS DO NORDESTE LTDA	07.209.477/0001-20	60 dias
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01.942.594/0001-12	60 dias
MSG COMERCIO DE ARTIGOS DE COPA, COZINHA, ESCRITORIO E EVENTOS LTDA	11.759.140/0001-64	60 dias
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	60 dias
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	60 dias
R H COMERCIAL LTDA	32.281.300/0001-82	60 dias
CAVALCANTE & CIA LTDA	10.655.938/0001-01	60 dias
HC DISTRIBUIDORA	35.044.590/0001-39	90 dias
COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10.561.980/0001-55	60 dias
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	60 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	37.627.260/0001-00	60 dias
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	60 dias



S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	60 dias
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	60 dias
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	120 dias
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	60 dias
49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49.631.495/0001-46	060 dias

Fornecedores divulgados.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA

Pregoeiro

ADELLY MAYANY MARTINS DANTAS CANDIDO

Apoio

